«УТВЕРЖДАЮ»
Врио руководителя
Агентства по охране

.^■у^ку^ь^урного наследия РД
, (^ б ^ ^ ^ ^ ^ ^ _ _ Р .Т .Ш ех м а г о м ед о в

« /3 » & 3 ______ 2019 г.

ПРОТОКОЛ
рабочего совещания от 13.03.2019 г.

Вел: Шехмагомедов Р.Т.

Присутствовали:

Степченко Ю.В., Красенков А.В., Гаджиев М.А., Гаджиев Р.И., Аллаев Н.М.,
Алиева Н.М., Саидова Р.Т., Магомедов М.А., Исаева З.Н., Асабутаева А.А.,
Меджидов К.М.

«

Повестка:

1. Мероприятия Управления Министерства культуры РФ по ЮФО и СКФО в
рамках контроля за состоянием объекта культурного наследия федерального
значения «Южная стена Цитадели Нарын-кала» в рамках полномочий по
госохране, осуществляемых федеральным центром.

Выступил: начальник отдела государственного надзора в области охраны
объектов культурного наследия Управления Минкультуры РФ по ЮФО и
СКФО Степченко Ю.В.

2. Доведение до сведения государственных служащих необходимости
соблюдения правил обращения со служебной информацией ограниченного
распространения и недопустимости разглашения такой информации, в том
числе путем размещения ее в СЭД «Дело».

Выступил: врио руководителя Шехмагомедов Р.Т.

Протокол вела Алиева Н.М.